КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2025 с. Тюхтет                           № 44-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского муни-

ципального округа от 17.01.2024 № 02-п «Об определении мест отбывания

исправительных работ на территории Тюхтетского муниципального округа

для осужденных, не имеющих основного места работы»

Учитывая сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре

индивидуальных предпринимателей, руководствуясь статьями 11, 36 Устава

Тюхтетского муниципального округа Красноярского края, ПОСТАНОВ-

ЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского муниципального

округа от 17.01.2024 № 02-п «Об определении мест отбывания исправитель-

ных работ на территории Тюхтетского муниципального округа для осужден-

ных, не имеющих основного места работы» (далее – Постановление) следу-

ющие изменения:

1.1. пункты 10, 11 таблицы в приложении к Постановлению исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Офици-

альный сайт правовой информации органов местного самоуправления Тюх-

тетского муниципального округа Красноярского края».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы Тюхтетского муниципального округа по социальным вопросам (Д.К.

Рейфегерст).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его офици-

ального опубликования.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                                О.Н. Тимофеев